



Cliente: 95710-PREF. MUNICIPAL DE TURURU
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE.
Endereço: RUA FRANCISCO SALES, 132 - CENTRO
CEP: 62655-000 - TURURU/CE

Pregão: 0806.01/2017
Dt Abert: 22/06/2017 **Hora:** 10:00

Tipo: PREGÃO PRESENCIAL
Data Doc: 22/06/2017

Objeto: TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TURURU.

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	AR CONDICIONADO. TIPO SPLIT, COM FUNÇÃO: QUENTE E FRIO; CAPACIDADE: 9.000 A 12.000 BTUS	SAMSUNG	5	UND	1.700,1900	8.500,95
	R\$ Unit Item: UM MIL SETECENTOS REAIS E DEZENOVE CENTAVOS R\$ Total Item: OITO MIL QUINHENTOS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS					
02	ARMÁRIO. DIMENSÕES MÍNIMAS: 1,80 X 0,75. MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO.	MAP	7	UND	528,7700	3.701,39
	R\$ Unit Item: QUINHENTOS E VINTE E OITO REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL SETECENTOS E UM REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS					
03	ARQUIVO. MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO; COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSAS; DESLIZAMENTO DA GAVETA: TRILHO TELESCÓPICO.	MAP	6	UND	668,7400	4.012,44
	R\$ Unit Item: SEISCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL E DOZE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS					
04	BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADOR. TIPO: PRESSÃO COLUNA SIMPLE, AÇO PINTADO.	ESMALTEC	5	UND	818,8100	4.094,05
	R\$ Unit Item: OITOCENTOS E DEZOITO REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: QUATRO MIL E NOVENTA E QUATRO REAIS E CINCO CENTAVOS					
05	CARRO MACA SIMPLES. MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL; COM SUPORTE DE SORO, GRADES LATERAIS; ACESSÓRIO: COLCHONETE.	TUBO MED	1	UND	2.920,6300	2.920,63
	R\$ Unit Item: DOIS MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS					
06	CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS (DIVERSOS), TIPO: CUBA; MÍNIMO DE 200L; POLIPROPILENO.	NATURALIMP	1	UND	1.365,0400	1.365,04
	R\$ Unit Item: UM MIL TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E QUATRO CENTAVOS					
07	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA. MATERIAL DE CONFEÇÃO: POLIPROPILENO, COM BALDE ESPREMEDOR. KITS COM MOPS, LÍQUIDO E PÓ, PLACA DE SINALIZAÇÃO E PÁ E SACO DE VINIL	BRALIMPIA	1	UND	1.909,4100	1.909,41
	R\$ Unit Item: UM MIL NOVECENTOS E NOVE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL NOVECENTOS E NOVE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS					
08	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO). PROCESSADOR: NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10; MEMÓRIA RAM: 4GB, DDR3, 1600 MHZ; DISCO RÍGIDO: MÍNIMO DE 500 GB; MONITOR: 18"5" (1366 X 768); MOUSE: USB, 80 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL (COM FIO); FONTE: COMPATÍVEL MCOM O ITEM; SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 7 PRO (64 BITS); TECLADO USB ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO); INTERFACES DE REDE: 10/100/1000 E WIFI; INTERFACES DE VÍDEO: INTEGRADA; UNIDADE DE DISCO ÓTICO: CD/DVD ROM; GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES	LENOVO+AOC+MIC ROSOLFT	4	UND	3.493,9600	13.975,84
	R\$ Unit Item: TRÊS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: TREZE MIL NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS					
09	DETECTOR FETAL. TIPO: PORTÁTIL; TECNOLOGIA: DIGITAL.	MD	5	UND	600,1000	3.000,50
	R\$ Unit Item: SEISCENTOS REAIS E DEZ CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					
10	ESTANTE. CAPACIDADE MÍNIMA DE 100KG, COM 06 PRATELEIRAS. COM REFORÇO.	MAP	7	UND	186,6300	1.306,41

Handwritten signature and initials in blue ink.

Handwritten signature and initials in blue ink.



Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
	R\$ Unit Item: CENTO E OITENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL TREZENTOS E SEIS REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS					
11	GELADEIRA/REFRIGERADOR. COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 250 A 299L	ESMALTEC	5	UND	1.316,6600	6.583,30
	R\$ Unit Item: UM MIL TREZENTOS E DEZESSEIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: SEIS MIL QUINHENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS					
12	IMPRESSORA LASER (COMUM). PADRÃO DE COR: MONOCROMÁTICO; MEMÓRIA DE 16 MB; RESOLUÇÃO DE 600 X 600; VELOCIDADE DE 33 PPM; CAPACIDADE DE 100 PÁGINAS; CICLO: 25.000 PÁGINAS; INTERFACE USB E REDE; FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	SAMSUNG	3	UND	1.010,2300	3.030,69
	R\$ Unit Item: UM MIL E DEZ REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS R\$ Total Item: TRÊS MIL E TRINTA REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS					
13	LONGARINA. ASSENTO / ENCOSTO DE POLIPROPILENO; NÚMEROS DE ASSENTOS: 04 LUGARES	MAP	3	UND	466,5700	1.399,71
	R\$ Unit Item: QUATROCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS					
14	LONGARINA. ASSENTO / ENCOSTO DE POLIPROPILENO; NÚMEROS DE ASSENTOS: 03 LUGARES	MAP	4	UND	357,7000	1.430,80
	R\$ Unit Item: TREZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL QUATROCENTOS E TRINTA REAIS E OITENTA CENTAVOS					
15	MESA DE ESCRITÓRIO MATERIAL DE CONFEÇÃO: MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR; BASE: AÇO / FERRO PINTADO; COMPOSIÇÃO: SIMPLES; DIVISÕES: DE 01 A 02 GAVETAS.	MAP	1	UND	255,0600	255,06
	R\$ Unit Item: DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SEIS CENTAVOS R\$ Total Item: DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SEIS CENTAVOS					
16	MESA PARA COMPUTADOR. BASE: MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR; MATERIAL DE CONFEÇÃO: MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR; DIVISÕES: DE 03 A 04 GAVETAS; SUPORTE PARA CPU; SUPORTE PARA TECLADO; SUPORTE PARA IMPRESSORA	MAP	5	UND	373,2500	1.866,25
	R\$ Unit Item: TREZENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: UM MIL OITOCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS					
17	NO BREAK (PARA COMPUTADOR). POTÊNCIA: 1 KVA; ENTRADA / SAÍDA: BIVOLT; ALARMES: AUDIOVISUAL; BATERIA INTERNA: 01 SELADA; GARANTIA: MÍNIMA DE 12 MESES.	SNS	4	UND	689,9000	2.759,60
	R\$ Unit Item: SEISCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL SETECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS					
18	OXÍMETRO DE PULSO. OXÍMETRO PORTÁTIL, CURVA PLESTIMOGRÁFICA, 03 SENSOR DE SP02.	MD	1	UND	2.167,6500	2.167,65
	R\$ Unit Item: DOIS MIL CENTO E SESSENTA E SETE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL CENTO E SESSENTA E SETE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS					
19	OXÍMETRO DE PULSO. OXÍMETRO PORTÁTIL, SATURAÇÃO PERIFÉRICA OXIGÊNIO, 110/220V, AUTONOMIA MÍNIMA DE 4H, SATURAÇÃO 40H A 100%, 30 A 220BPM, DISPLAY LED OU CRISTAL	MD	4	UND	2.167,6500	8.670,60
	R\$ Unit Item: DOIS MIL CENTO E SESSENTA E SETE REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS R\$ Total Item: OITO MIL SEISCENTOS E SETENTA REAIS E SESSENTA CENTAVOS					
20	SELADORA. APLICAÇÃO: GRAU CIRURGICO; TIPO: MANUAL/PEDAL; CONTROLE DE TEMPERATURA: ANALÓGICO.	EVEREST	5	UND	1.262,9900	6.314,95
	R\$ Unit Item: UM MIL DUZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS R\$ Total Item: SEIS MIL TREZENTOS E CATORZE REAIS E NOVENTA E					

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
00	CINCO CENTAVOS					

Total Global:

R\$ Global

79.265,27

SETENTA E NOVE MIL DUZENTOS E SESENTA E CINCO REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS

*Os produtos acima citados tem procedencia nacional.

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 0806.01/2017 e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE 12 MESES.

*Banco do Brasil
CC 209838-5 / Ag.Centro - 0675-0
*Bradesco
CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS POSSUEM GARANTIA DE 12(DOZE)MESES

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TECNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 05 (CINCO) DIAS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

Hugo Davi Reboucas
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
HUGO DAVI REBOUCAS
CPF: 035.309.693-89



RECONHEÇO por autenticidade e verdadeira a(s) firma(s) *Hugo*
Amélia de Sousa Frota
Lançada em minha presença.
Em testº *Amélia de Sousa Frota* da Verdade.
Itapipoca/CE *22 JUN 2017*
Amélia de Sousa Frota
AMÉLIA DE SOUSA FROTA - 1ª Tabeliã
ELIAB DE SOUSA FROTA - Substituto
VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

Amélia de Sousa Frota
Amélia de Sousa Frota